
Republika e Kosovds
Repu blika Kosova/Republic of Kosovo

Kuvendi Kom u nal Dragash/skupstina opstine Dragax/Dragas Municipality

Ne baz9 tE nenit 68 te Ligjit p€r Vet€qeverisje Lokale, si
dhe neneve 13 te Statutit te KK-s€ Diagash; kfyetari i
Kornun0so cakton:

TAIilMIN E II.tC PUBLIK

Ky Takim i trr-te publik, gjat€ ketij vit kalendarik,
organizohet me d'[,J

Takimi i ketillo do te jet6 rast i mir€ e0, nga ana ,e
p€rfaqdsues€ve td zgSedhur te pushtetit lokal, qytetareto
subjehtet politike e juridike, te nlofton en-zyrtaiisht p.r
geshtjet aktuale t0 angazhimit t€ pushtetit lot<at, si dhe ngu
ana e f0 pranish0ve t€ incohen problemet e ndrysh€m me t6
cil€t 'ballafaqohen qytetar€t dhe porfaq6sueesit e secitit
mjedis t0 Komun€s sonO.
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Me respekt !

KOMUNADRAGASH
Kryetari

Shubun Shabuni,d.v.


